葡酒党﹝2023﹞2 号

关于同意接收李洋等 29 名同志为中共
预备党员的批复

各党支部：

你们提交的关于审批李洋等 29 名同志为中共预备党员

的请示已收悉。2023 年 1 月 4 日，党委会审议讨论了李洋等

29 名同志的入党问题。会议一致认为李洋等 29 名同志基本

具备党员条件，入党手续完备，同意批准李洋等 29 名同志

为中共预备党员，预备期一年，具体名单及预备期起止时间

如下：

大学生第一党支部：李洋、孙子牛、刘格辛、李鸿宇、

李月垣、姚自超、肖宜龙、曹永浩等 8 名同志的预备期自 2022

年 12 月 4 日起至 2023 年 12 月 3 日止。

大学生第二党支部：付佳明、樊博源、刘馨阳、王家琪、

刘介、牛子儒、潘祈亮、刘曼情等 8 名同志的预备期自 2022

年 12 月 6 日起至 2023 年 12 月 5 日止。

大学生第三党支部：田若菲、索雨洁、张渊博、陈文惠、

王格、勾叙衡、徐梦潞、杜颖祺等 8 名同志的预备期自 2022

年 12 月 5 日起至 2023 年 12 月 4 日止。

葡萄学硕士研究生党支部：邢志淦同志的预备期自 2022

年 12 月 7 日起至 2023 年 12 月 6 日止。

葡萄酒学硕士研究生党支部：牟建国、李冠宇等 2 名同

志的预备期自 2022 年 12 月 7 日起至 2023 年 12 月 6 日止。

化学工程市场硕士研究生党支部：杨兆世、刘彩云等 2

名同志的预备期自 2022 年 12 月 8 日起至 2023 年 12 月 7日

止。

葡萄酒学院党委

2023 年 1 月 6 日

抄送:党委委员、各党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2023 年 1 月 6日印发